[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

Городского поселения
Среднинского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 07.12.2012 г.                            п. Средний                                                    № 73

Об отмене постановлений администрации городского поселения Среднинского муниципального образования

В целях приведения нормативных правовых актов администрации городского поселения Среднинского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. ст. 22, 47 Устава городского поселения Среднинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить:

1.1. Постановление администрации городского поселения Среднинского муниципального образования № 11 от 17.02.2012г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по личному приему главы администрации и организации приема граждан, обеспечению своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятия по ним решений и направления ответов в установленный законодательством Российской Федерации срок в администрации городского поселения Среднинского муниципального образования.

1.2. Постановление администрации городского поселения Среднинского муниципального образования № 39 от 02.08.2012г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Первичный воинский учет граждан, пребывающих в запасе и граждан, подлежащих призыву на военную службу, на территориях, где отсутствуют структурные подразделения военных комиссариатов».

1.3. Постановление администрации городского поселения Среднинского муниципального образования № 40 от 02.08.2012г. «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных заказчиков городского поселения Среднинского муниципального образования».

2. Специалисту – делопроизводителю (Сопленковой О.А.)  опубликовать данное постановление в газете «Новости».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

Среднинского муниципального образования                   В.Д. Барчуков